
                                 

     

 
     
                     

 

 AL SITO WEB  

ALL’UFFICIO SCOLASTICO TERRITORIALE DI PRATO 

                                           
 
                                           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’esaurimento delle graduatorie GPS e di Istituto per l’insegnamento di 

                                   CLASSE DI CONCORSO AI56 (PERCUSSIONI) 

                     DISPONE 

ai sensi dell’art. 13, comma 23 dell’O.M. n. 88/2024, di provvedere al conferimento, fuori 

graduatoria, della seguente supplenza: 

1) N. posti 1 (spezzone): scuola secondaria di I grado, classe di concorso AI56 

(percussioni), numero ore settimanali 6, al 30/06/2026 

 

Tutti gli interessati sono tenuti a presentare, entro e non oltre le ore 10:00  

del 16/09/2025, la propria disponibilità al conferimento della supplenza  

tramite l’apposita funzione dal sito web dell’Istituto:   

 

https://www.pudduprato.edu.it/mad/ 

 

Si prega compilare secondo quanto richiesto. 

 

La supplenza sarà conferita agli aspiranti che avranno presentato domanda nei termini 

indicati, secondo il seguente ordine di priorità: 

1. Possesso dell’abilitazione per la classe di concorso; 

2. Possesso dei titoli necessari per l’iscrizione nella seconda fascia delle graduatorie 

provinciali per le supplenze; 

3. Possesso di titoli di studio affini a quelli previsti al precedente punto 2. 

A parità di ordine di priorità, la supplenza sarà conferita all’aspirante che abbia già prestato 

servizi di insegnamento, preferibilmente per la medesima tipologia di posto. 

https://www.pudduprato.edu.it/mad/




                                 

     

 
     
                     

Il conferimento della supplenza sarà comunicato tramite contatto telefonico indicato 

dall’aspirante nella mattinata del 16/09/2025. La supplenza dovrà essere accettata 

immediatamente e la presa di servizio dovrà avvenire entro le successive 24 ore, decorrenti 

dall’accettazione. 

 

Si applicano, in caso di mancata accettazione e/o presa di servizio, le sanzioni di cui all’art. 14 

dell’O.M. n. 88/2024. 

L’informativa sul trattamento dei dati personali è disponibile al link  

https://www.pudduprato.edu.it/regolamenti-dellistituto/ 

 

 

Prato,12/09/2025       

                    
                                                                                                                                                   Roberto Santagata 

                                                                                                                        Dirigente Scolastico

https://www.pudduprato.edu.it/regolamenti-dellistituto/


                                 

     

 
     
                     

 


		2025-09-12T14:02:06+0200
	SANTAGATA ROBERTO




